[1630]

Laus Deo ēv αιών
Anno 1630

Januarius

5. aediles aegrotis dedere d. 50. Senatus misit illis fl. singulos.
17. dominus judex misit quatuor plaustra lignorum aegrotis.
22. ad sepulturam principis Transilvaniae Gabrielis confluunt nobiles.
28. Laurentius Toroczkai neglexit septimanam.
Eodem Stephanus Dalnaki etiam septimanam.

Februarius

1. Petrus Szentiuani in patriam abit.
18. Samuel Ghidofalui et Andreas Szentiuani in praebendarios eliguntur, Georgius Markosfalui et Petrus Illiefalui minor in cursores.
- Clemens Boloni et Joannes Zentiuani multantur d. 5., quia exactori morem non gesserunt. *Marg.* Inobedientes contra exactorem.
20. ex comitijs Alba reuertuntur judices et ecclesiae antistites laeti.
- 23 [...] pro praebendis abeunt Stephanus Illiefalui et Basilius Szentgeorgi.

[1632]

Anno 1632.

Pro lignis vnis 34., alter 40., 3. 40, 4. 35., 5. 32., 6. 35. fl. 6. d. 30.

36.

[1632]

Anno 1632. soli Deo laus!

Januarius

3. funus speciale pars cantoris fl. – d. 75.
6. funus generale Hungarorum fl. –

13. noctem Doboli, Czauasi, Kibedi, Szentmihalfalui.
 14. funus pars senioris fl. – d. 60.
 17. funus speciale cantoris pars fl. 75.
Eodem Stephanus Szentmihalfalui male-dicta, quae in nos tres coniecerat, do-minum illustrissimum Joannem Dal-noki et Laurentium Dalnokium, se falso de nobis protulisse coram coetu Hun-garico fassus est.
Eadem septimana noctem Petrus Illie-falui.
 18. funus generale Hungarorum fl. 1. d. 50.
 19. funus generale Hungarorum fl. 1. d. 50.
Amplissimus vir dominus Joannes Vog-ner, alias Mezaros, pro pietate in Deum et ecclesiae amore utriusque nationis studiosis testamento reliquit fl. 100., cui dominus Deus concedat felicem re-surrectionem.
 20. ex nuptijs fl. 2. d. 16.
Protulit librum Georgius Buni.
 23. funus speciale senioris pars fl. – d. 75.
 25. funus speciale pars cantoris fl. – d. 75.
 27. ex nuptijs pars senioris fl. 1. d. [...] et obo[...]
Recepérunt numeros Basilium Szent-georgi et Joannem Szentp[...]
- Auspice Deo!
- Februarius
3. ex nuptijs pars senioris fl. 3. d. 3. [...] Perceptores Michael Barouius et Paulus Bikfalui, Martin [...] Kibedi temerario recusante.
Eodem die senior scholae profectus est in patriam.
 7. funus speciale senioris pars fl. 1.
Eodem praebenda administrant Paulus Bikfalui et nouicius Copeci.
 - Dominus senior profectus est in patriam
3. Februarij. *Marg.* Redij 10. Martij manu propria.
 8. Michael Keokeosi et Paulus Bikfalui.

- Praebenda lauta a domino Matthaeo
Daroci admin[istratur].
10. mendicantium numos recepi d. 40.
 11. ex nuptijs senioris pars fl. 1. d. [...] Receptores Petrus Illiefalui et Georgius Buni.
 12. mendicantium numos recepi fl. 2. d. 70. Cantoris pars ex nuptijs fl. 1. d. 22. Receptores fuere Stephanus Szentmartoni et Ladislaus Szentgeorgy.
 - [...] mendicantium numos recepi d. 22. Senioris pars ex nuptijs fl. 2. d. [...]
- 37.**
[1632]
16. senioris pars ex nuptijs fl. 2. d. [...] Eodem mendicantium numos d. 60. Iterum fl. 1. d. 25.
 17. mendicantium numos recepi d. 40.
 18. mendicantium numos fl. – d. 67. [...] Eodem communiter domini studiosi fl. [...] et d. 66. Eodem generale domini studiosi fl. 5. et d. 4.
 19. mendicantium numos d. 61.
- Deo auspice!
Martius 1632.
6. funus generale Hungarorum. Eodem generale funus fl. 1. d. 50. Funera specialia fl. 1. d. 45.
 9. funus speciale cantoris pars.
 11. funus generale Hungarorum ex Media platea fl. 1. d. 50.
 13. ex diuisione residui numj d. [...] 19. funus generale Hungarorum fl. 2.
 20. funus generale fl. 1. d. 50.
Ex diuisione nummi mansere fl. – d. [...]
 21. funus generale Hungarorum pars senioris ex exteriori Szin fl. – d. 7[...]
 23. funus generale fl. 1. d. 50.
Eodem speciale cantoris d. 75.
27. funus generale Hungarorum ex platea Kiraly fl. 1. d. 50.
 28. funus pars senioris fl. 1. d. 50.
 31. funus generale Hungarorum fl. 1. d. 50.
- Aprilis
- Die 1. speciale pars cantoris fl. – d. [...] 3. funus generale Hungarorum.
 4. funus generale Hungarorum fl. 1. d.[...]
Eodem funus pars senioris fl. – d. 75.
 5. praebendalis pecunia subdiuisitur, ex qua triginta personis erunt fl. bini et duodequadrageni d.
 11. cantoris pars ex Cerenine fl. 1. d. – . Eodem ex Stephano Toroczkaj fl. 1. d. 25.
 12. generale funus fl. 1. d. 50.
Eodem honesta valedictione Johannes Zent [...]
- 38.**
[1632]
- [...] astationalis mendicantium pecunia facit fl. 19. d. 50.
Singulis in diuisione venerunt d. 68.
 15. funus generale Hungarorum ex Hungarica platea fl. 1. d. 50.
 17. funus speciale cantoris fl. – d. 75.
 18. <Funus generale Hungarorum fl. 1 d. 50.>
Funus speciale Hungarorum senioris pars fl. – d. 75.
Eodem priuantur pro neglectione stili studiosi numero 24.
Eodem communi suffragio studiosorum Stephanus Czauasi in exactorem eligitur.
 16. die eiusdem mensis in patriam proficitur Basilius Barouius.
 22. valedicit scholastico muneri Joannes minor Janosfalui, pridie vero foedus pugigit[?] cum Joanne maiore Janosfalui, quem eentes in patriam ense secundum manus valde laeserat.